СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.05.2025								                 № 14

[bookmark: _GoBack]О рассмотрении инициативы Главы Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района о выделении дополнительного финансирования на мероприятия по исполнению предписаний территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Калачинскому и Оконешниковскому районам ГУ МЧС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, рассмотрев инициативу Главы Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области о выделении дополнительного финансирования на мероприятия по исполнению предписания территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Калачинскому и Оконешниковскому районам ГУ МЧС (на обеспечение источниками наружного противопожарного водоснабжения в д. Львовка) от 05.11.2024 г. № 2410/012-55/185-В/ПВП; на основании ходатайства Главы поселения от 00.05.2025, Совет Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Отказать в выделении дополнительного финансирования на мероприятия по исполнению предписания ТОНД и ПР  по Калачинскому и Оконешниковскому районам, общую сумму 50 000 000,00 рублей в связи с отсутствием дополнительных доходных источников бюджета Кабаньевского сельского поселения.
[bookmark: sub_8]2. Настоящее  Решение  подлежат официальному опубликованию.
[bookmark: sub_9]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: sub_10]Председатель
Совета Кабаньевского сельского поселения			Т.В.Матвеева

Глава Кабаньевского сельского поселения 			А.Т.Гайнуллина

СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14

.

0

5

.2025

№

14

О рассмотрении инициативы Главы

Кабаньевского сельского поселения

Калачинского муниципального района

о выделении дополнительного

финансирования на мероприятия по исполнению

предписаний

территориального отдела надзорной деятельности и профилактической

работы

по Калачинскому и Оконешниковскому районам

ГУ МЧС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2

003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом

Кабаньевского сельского поселения

Калачинского

муниципального района Омской области, рассмотрев инициативу Главы

Кабаньевского сельско

го поселения Калачинского муниципального района

Омской области о выделении дополнительного финансирования на

мероприятия по исполнению предписани

я

территориального отдела

надзорной деятельности и профилактической работы по Калачинскому и

Оконешниковскому р

айонам ГУ МЧС

(на обеспечение источниками

наружного противопожарного водоснабжения в д. Львовка)

от 05.11.2024 г.

№ 2410/012

-

55/185

-

В/ПВП;

на основании ходатайства

Главы поселения

от

00.05.2025, Совет

Кабаньевского сельского поселения

Калачинского

муниципа

льного района Омской области РЕШИЛ:

1. Отказать в выделении дополнительного финансирования на

мероприятия по исполнению предписани

я ТОНД и ПР

по Калачинскому и

Оконешниковскому районам

,

общую сумму

50

000

000,00

рублей в связи с

отсутствием дополнительн

ых доходных источников бюджета

Кабаньевского

сельского поселения

.

2

.

Настоящее  Решение  подлежат

официальному опубликованию

.

3. Настоящее решение вступает в силу после

его официального

опубликования (обнародования).

Председатель

Совета Кабаньевского сельского поселения

Т.В.Матвеева

Глава Кабаньевского сельского поселения

А.Т.Гайнуллина

СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     14 . 0 5 .2025                                   №  14       О рассмотрении инициативы Главы   Кабаньевского сельского поселения   Калачинского муниципального района   о выделении дополнительного  финансирования на мероприятия по исполнению  предписаний  территориального отдела надзорной деятельности и профилактической  работы  по Калачинскому и Оконешниковскому районам  ГУ МЧС      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2 003 № 131  -   ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  Кабаньевского сельского поселения  Калачинского  муниципального района Омской области, рассмотрев инициативу Главы  Кабаньевского сельско го поселения Калачинского муниципального района  Омской области о выделении дополнительного финансирования на  мероприятия по исполнению предписани я   территориального отдела  надзорной деятельности и профилактической работы по Калачинскому и  Оконешниковскому р айонам ГУ МЧС   (на обеспечение источниками  наружного противопожарного водоснабжения в д. Львовка)   от 05.11.2024 г.  № 2410/012 - 55/185 - В/ПВП;  на основании ходатайства  Главы поселения  от  00.05.2025, Совет   Кабаньевского сельского поселения   Калачинского  муниципа льного района Омской области РЕШИЛ:      1. Отказать в выделении дополнительного финансирования на  мероприятия по исполнению предписани я ТОНД и ПР    по Калачинскому и  Оконешниковскому районам ,   общую сумму  50   000   000,00   рублей в связи с  отсутствием дополнительн ых доходных источников бюджета  Кабаньевского  сельского поселения .    2 .   Настоящее  Решение  подлежат  официальному опубликованию .   3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального  опубликования (обнародования).     Председатель    Совета Кабаньевского сельского поселения       Т.В.Матвеева     Глава Кабаньевского сельского поселения        А.Т.Гайнуллина